Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Затонская средняя школа

(МАОУ Затонская СШ)

ПРИКАЗ

03.11.2020                                                                                  № 180 - о

Об организации образовательной деятельности в условиях предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

в МАОУ Затонской СШ

С целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения Нижегородской области и предупреждения распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Нижегородской области, во

исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области от  02.11.2020 года № 316-01-63-1778/20  «Об организации

образовательной деятельности в условиях предупреждения распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», приказа Управления образования и

молодежной политики администрации городского округа город Бор 0т 03.11.2020

№ 842-о «Об организации образовательной деятельности в условиях

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в

городском округе город Бор»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям, работающим в 6-11 классах, обеспечить реализацию в для

обучающихся 6 - 11 классов основных общеобразовательных программ

основного общего и среднего общего образования, программ внеурочной

деятельности и дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий с 5 ноября 2020 г. до особого распоряжения

2. Классным руководителям 1-5 классов обеспечить выполнение требований

СанПиН от 30 июня 2020 г. № 16 при реализации в общеобразовательных

организациях для обучающихся 1 - 5 классов основных

общеобразовательных программ начального общего и основного общего

образования, программ внеурочной деятельности и дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ в очной форме.

3. Учителям-предметникам обеспечить участие в очной форме (с соблюдением

санитарно-эпидемиологических требований) обучающихся в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников, в оценочных процедурах,

проводимых на федеральном и региональном уровне, а также в

мероприятиях по подготовке к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования (далее - ГИА), по допуску к ГИА.

4. Учителям-предметникам, педагогу-психологу обеспечить проведение

коррекционно-развивающих занятий для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья 6 - 9 классов при реализации адаптированных

образовательных программ общего образования с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 5

ноября 2020 г. до особого распоряжения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                          В.В.Стройков

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора           Сивова В.Ф.
(должность)                  (подпись) (дата) (Ф.И.О.)

Учитель          Громова О.В.
(должность)                  (подпись) (дата) (Ф.И.О.)

В дело 01-02 за 2020 г.

Секретарь

Приложение 1

к приказу МАОУ Затонской СШ

от 02.07.2020 № 124 -о

№ ФИО сопровождающего Номер телефона сопровождающего

1 Громова Ольга Владимировна 89108910960

Приложение 2

к приказу МАОУ Затонской СШ

от 02.07.2020 № 124-о

№ ФИО Полных

лет

Номер телефона

родителей

Место в

автобусе

1. Антонов Денис Сергеевич 18 89867262864 1

2. Матвеев Савелий

Алексеевич

17 89101324498 7

3. Смирнова Диана

Васильевна

18
9904760834

13

4. Соловьев Сергей

Евгеньевич

18
89103891778

19

Приложение 3

 приказу МАОУ Затонской СШ

от 02.07.2020 № 124-о

Программа маршрута автобуса ПАЗ 32053-70 для перевозки 3 июля  2020 г.

Маршрут Время

отправления

Начало

маршрута

(пункт А)

Конец

маршрута

(пункт Б)

Расчетное

время в

пути

Время

прибытия

А-Б 08-20 п. Память

Парижской

Коммуны

городской

округ город

Бор

г. Бор,

МАОУ СШ6

1 ч 10 мин 09-30

Б- А 14-00 г. Бор,

МАОУ СШ6

п. Память

Парижской

Коммуны

городской

округ город

Бор

1 ч 10 мин 15-10

Остановки для отдыха и зеленые стоянки НЕ

ПРЕДУСМОТРЕНЫ.

 Приложение 4

к приказу МАОУ Затонской СШ

от 02.07.2020 № 124-о

Порядок посадки детей в автобусе

Кабина

водителя

д
в
ер

ь

Подставка для вещей

22

21

20

15

17

19

18

16

.
6

5

4

3

2

1

7

8

9

10

11

12

13

14